РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2017 № 209

Звездный городок

О внесении изменений в постановление руководителя администрации

городского округа Звездный городок Московской области от 27.04.2017 №115

«Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и

молодежи в городском округе Звездный городок

Московской области в 2017 году»

В соответствии с постановлениями Правительства Московской области от

12.12.2016 № 930/45 «Об утверждении распределения субсидий бюджетам

муниципальных образований Московской области на мероприятия по

организации отдыха детей в каникулярное время на 2017 год», от 12.03.2012 №

269/8 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в Московской

области», решением областного Координационного совета по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей от 01 апреля 2016 года, Соглашением №

601 от 30.12.2016 о предоставлении из бюджета Московской области субсидии

бюджету муниципального образования Московской области на мероприятия по

организации отдыха детей в каникулярное время, решением Совета депутатов

городского округа Звёздный городок Московской области от 28.12.2016 № 598 «О

бюджете городского округа Звёздный городок Московской области на 2017 год и

на плановый период 2018-2019 годов», постановлениями руководителя

администрации городского округа Звёздный городок Московской области от

30.12.2016 № 364 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы

ЗАТО городского округа Звёздный городок Московской области «Социальная

защита населения городского округа Звёздный городок Московской области на

2017-2021 годы», от 09.04.2014 № 97 «Об утверждении Положения о

Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости

детей, подростков и молодёжи в городском округе Звёздный городок Московской

области», в целях реализации прав детей на отдых и оздоровление, профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, повышения уровня

занятости детей в период школьных каникул, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление руководителя администрации городского округа

Звёздный городок Московской области № 115 от 27.04.2017 «Об организации

отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодёжи в городском

округе Звёздный городок Московской области в 2017 году» следующие

изменения:

1.1. Пункт 4 Приложения № 1 изложить в новой редакции: «4. Оплата

питания детей в оздоровительном лагере с дневным пребыванием,

организованного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа имени В.М. Комарова с

углубленным изучением английского языка закрытого административно-

территориального образования городского округа Звёздный городок Московской

области (далее – МБОУ СОШ имени В.М. Комарова Звёздного городка),

расположенного на территории ЗАТО городского округа Звёздный городок,

осуществляется за счет средств субсидии бюджета Московской области с учетом

софинансирования местного бюджета и средств родителей».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Звёздный городок Московской области.

Врио руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области

Е.В. Баришевский